Муниципальное общеобразовательное учреждение
Торбеевская основная общеобразовательная школа

249087, Калужская обл., Малоярославецкий р-он, пос. Юбилейный, ул. Первомайская, д.
19

Тел./факс: 8(48431) 58-915
E-mail: torbeevsch@mail.ru

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 25.08.2022г.                         № 113/1
«О формировании наставнических пар»

В  соответствии  с  планом  реализации  целевой  модели  наставничества,
утвержденным приказом директора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Сформировать следующие наставнические пары:

Форма «педагог-педагог»

1.1. Наставник: учитель начальных классов Яковенко Л.В.

       Наставляемый: учитель начальных классов Тагунова Н.В.

1.2. Наставник: заместитель директора по УВР Мосичкин А.А.

       Наставляемый: учитель физической культуры Савкин М.А.

1.3. Наставник: заместитель директора по УВР Юркойть Н.Н.

       Наставляемый: учитель химии и биологии Ефименко С.В.

2. Куратору наставнических пар Мосичкину А.А.

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов, коррекции

и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        З.В. Кузнецова

С приказом ознакомлены:

Яковенко Л.В.___________ Тагунова Н.В._____________Мосичкин А.А._________

Савкин М.А.__________ Юркойть Н.Н.____________Ефименко С.В._____________